
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 24.03.2025 nr 11.3-1/25/1578  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmine 

  

   

  

 

 

 

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 punkti 

6 ning sotsiaalkaitseministri 21.12.2023 määruse nr 74 „Sotsiaalteenuste kättesaadavuse ja 

kvaliteedi parandamine kohalikul tasandil“ § 19 lõike 1 alusel, võttes arvesse VIV Living 

Tervisemaja OÜ (edaspidi toetuse saaja) 19.03.2025 esitatud eelarve muudatuse taotlust, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 
 

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.09.24-0091 „Aktiveeriv programm seenioritele (AktivS 

programm)“ 12.11.2024 taotluse rahuldamise otsusega nr 11.3-1/24/1566 kinnitatud 

projekti eelarvet vastavalt toetuse saaja 19.03.2025 esitatud taotlusele, muutes Tegevus 

2 „Seenioreid aktiveeriva programmi (AktivS) kirjeldamine, teenuse mudeli loomine 

ja lahenduse piloteerimine, tagasiside ning vajaduspõhine mudeli muutmine“ eelarves 

töötajate töökoormusi ja töötasusid. 

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele 19.03.2025 eelarve muutmise taotluse, millega 

soovis muuta projekti tegevuse 2 eelarves töötajate töökoormusi ja töötasusid, kuivõrd 

töökäigus on täpsustunud nende tööülesanded ja reaalne tööde mahud. Muudatused 

tehakse kulurea sees, mis ei muuda kulurea esialgset summat. 

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud ja vajalik.  

2. Muudetud taotluse eelarve on kättesaadav e-toetuse süsteemis.  

 

3. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 01.01.2025. 

 

 

 

 

 



4. Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 §-des 31 ja 32 ning 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Ivi Liivoja  

 5552 6179 

 Ivi.Liivoja@rtk.ee 

 

 

 

 


